s pozemkami vo vlastníctve kupujúceho a v minulosti bolo v prospech kupujúceho  vydané 
právoplatné rozhodnutie o umiestnení stavby č.SU/CS 4214/2010/5/KAR.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedenú v čl. 1 ods. 2 tejto zmluvy za cenu 
celkom 492,75 Eur/m2 ,   t.z. za cenu celkom  74 898,00 Eur (slovom sedemdesiatštyritisíc 
osemstodeväťdesiatosem Eur) a kupujúci  nehnuteľnosti za túto cenu kupuje do svojho 
vlastníctva.   

2) Prevod predmetu predaja schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR 
Bratislavy na svojom zasadnutí dňa ........2012 uznesením č. ........../2012 trojpätinovou